DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE MARÍLIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA CONTRATAÇÃO

DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/2023

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE-CTD da Diretoria

de Ensino - Região Marília, conforme Edital Nº 07/2023 de Abertura de Inscrição, XVI-

DA ESCOLHA DE VAGAS, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos

classificados para Sessão de Escolha de Vagas em nível municipal/distrital, conforme

Relação das vagas parte deste edital.

LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE MARÍLIA – AV. PEDRO DE

TOLEDO, N° 542 – CEP. 17.509-020 – MARÍLIA/SP – sala 22

HORÁRIO: 10 HORAS

DIA: 07/06/2023

Os candidatos deverão portar documento de identificação conforme edital de inscrições.

Relação de vagas:

ESCOLA MUNICÍPIO VAGAS

EE PROF BENITO MARTINELLI Marília 1

EE JOSÉ ALFREDO DE ALMEIDA Marília 2

EE PROFA ORACINA CORREA DE MORAES RODINE Marília 1

TOTAL 4

Relação dos candidatos convocados por município e distrito:

MARÍLIA

Class. Mun. Class. Geral Nome CPF.

62 110 NATHÁLIA AGUIAR DE CASTILHO 42092934821

63 111 ELMA BRITO DE JESUS 70316587133

64 114 MARIA ALICE DOS SANTOS 43002449873

65 115 EDUARDO FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 42833263805

66 116 VITOR HUGO DA SILVA TEIXEIRA 44007386803

67 119 MILENE NAOMI OZAWA 47241760832

68 121 INGRID LAIS GONZAGA DE PAULA 46359352800

69 122 BRUNO GOMES DOS SANTOS 44747513884

70 123 ISABELLA CATARINE DE JESUS GABRIEL 46401804890

71 124 CAMILA DE SOUZA CARNEIRO 47837354842

72 125 GABRIEL ROMÁRIO SANTOS DE OLIVEIRA 42833268874

73 126 ALYSSON RICARDO DO NASCIMENTO 43357330890

74 128 STHEPHENY VIEIRA DA SILVA 3534027299

75 131 LETÍCIA DE JESUS ROMÃO 48728167813

76 133 VITÓRIA VASCONCELOS LELLIS 40821512811

77 134 MARIANA PATRICIA VERONEZ SERENO 45655186861

78 135 DANIELA CAETANO VIEIRA 51744152861

79 136 VITORIA MAYUMI OSAWA 45105021843

80 137 JOÃO VICTOR FREIRE DE ALMEIDA 46513184878

81 139 GUILHERME LOUENÇO RODRIGUES DE SOUZA 45965824831

82 140 VITORIA DOMINGOS 47046753865

83 142 ALINE RODRIGUES RICARDO 54940645819

84 143 LAURA YUMI OSAWA 45105059816

85 145 LUCAS ROGÉRIO CAMPOS SILVA 47672761870

86 146 ANDRÉ PALHANO GODOY 47930040836

87 147 RICHARD SILVA LOURENÇO CORREIA 57451040828

88 148 GABRIEL AKIRA DOI DA SILVA 46118803897

89 150 KELVIN ALEXANDRE DE MORAIS SOUSA 52657917879

90 152 PATRÍCIA JÚLIA ANTUNES BENTO 488632018/03

91 155 BIANCA LOUENÇO RODRIGUES DE SOUZA 45965857845

92 156 MARIANA CRISTINA VIEIRA 50271966874

93 157 ISABELLY SCELERGES GONÇALVES 36625497860

94 159 ARTHUR SOARES ROPERO 45878157802

95 160 RYAN CAIRES MARTINS 55034294869

96 161 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO VIANA. 51490728856

97 163 GEORGE JUNIOR LOPES DA SILVA 46705164859

98 165 JULIANA BERNARDO DE CAMARGO 30908822804

99 166 MÁRCIA CRISTINA CANTOS TORRES 14133465881

100 167 SOLANGE AYAKO KAKUDA NOGUEIRA 21312078839

101 168 NATALIA ARANTES SAMPAIO 35255743801

Marília, 01 de junho de 2023

Ana Luiza Bernardo Guimarães

Dirigente Regional de Ensino – Região de Marília